Alumnado en centros educativos 

San Martín de La Vega

Curso 2013/2014
Al 31 de Enero de 2014
CEIP SAN MARCOS

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	3 años
	3
	77
	0

	4 años
	3
	76
	0

	5 años
	3
	74
	1

	1º
	3
	71
	4

	2º
	3
	76
	0

	3º
	2
	57
	0

	4º
	3
	66
	9

	5º
	2
	61
	14

	6º
	2
	47
	3

	TOTAL
	24
	605
	31


CEIP GENERAL IZQUIERDO

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	3 años
	1
	27
	0

	4 años
	1
	17
	8

	5 años
	1
	24
	1

	1º
	1
	26
	0

	2º
	1
	27
	0

	3º
	1
	23
	2

	4º
	1
	47
	3

	5º
	1
	37
	13

	6º
	1
	25
	0

	TOTAL
	9
	253
	27


CEIP LOS CERROS CHICOS

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	3 años
	1
	19
	6

	4 años
	1
	6
	3

	5 años
	1
	11
	5

	1º
	1
	16
	9

	2º
	1
	16
	9

	3º
	1
	13
	0

	4º
	1
	14
	0

	5º
	1
	17
	8

	6º
	1
	20
	5

	TOTAL
	9
	132
	45


CEIP JORGE GUILLÉN

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	3 años
	2
	50
	0

	4 años
	2
	53
	0

	5 años
	2
	51
	0

	1º
	2
	50
	0

	2º
	2
	50
	0

	3º
	2
	45
	5

	4º
	2
	52
	0

	5º
	2
	47
	3

	6º
	2
	48
	2

	TOTAL
	18
	446
	10


CEIP CLARA CAMPOAMOR

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	3 años
	2
	46
	4

	4 años
	2
	39
	11

	5 años
	2
	42
	8

	1º
	2
	47
	3

	2º
	2
	46
	4

	3º
	2
	39
	11

	4º
	2
	42
	8

	5º
	2
	40
	10

	6º
	2
	38
	12

	TOTAL
	18
	379
	71


C.C. VEGASUR

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	0-1
	2
	5
	11

	1-2
	2
	21
	7

	2-3
	2
	35
	25

	3 años
	3
	70
	5

	4 años
	3
	73
	2

	5 años
	3
	80
	0

	1º
	2
	46
	4

	2º
	2
	41
	9

	3º
	2
	50
	0

	4º
	2
	42
	8

	5º
	1
	25
	0

	6º
	1
	28
	0

	1º ESO
	3
	65
	25

	2º ESO
	2
	58
	2

	3º ESO
	2
	40
	20

	4º ESO
	2
	45
	15

	TOTAL
	28
	724
	133


I.E.S. ANSELMO LORENZO 

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS

	1º ESO
	6
	158

	2º ESO
	5
	131

	3º ESO
	6
	120

	4º ESO
	5
	120

	1º BACHILLERATO
	3
	109

	2º BACHILLERATO
	3
	103

	CFGM ADMON.
	1
	11

	CFGM (F.C.T.)
	1
	7

	PCPI
	1
	20

	TOTAL
	31
	779


ESCUELA INFANTIL "FANTASÍA"

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	BEBÉS
	2
	10
	6

	1 año
	3
	32
	10

	2 años
	3
	30
	30

	TOTAL
	8
	72
	46


CASA DE NIÑOS "LOS PICAPIEDRA"

	NIVEL
	UNIDADES
	MATRICULADOS
	VACANTES

	1 año
	1
	13
	0

	2 años
	2
	40
	0

	TOTAL
	3
	53
	0


EDUCACION DE ADULTOS

	ENSEÑANZAS
	UNIDADES
	MATRICULADOS

	Enseñanzas Iniciales I
	
	17

	Enseñanzas iniciales II
	
	18

	Nivel I
	
	43

	Nivel II
	
	51

	Acceso a Ciclos G.S.
	
	23

	TOTAL
	
	152


RESUMEN

	Educación Preescolar (0-2 años)
	186

	Educación infantil (3-5 años)
	835

	Educación primaria (6-11 años)
	1435

	Educación secundaria obligatoria (12-16 años)
	737

	Educación secundaria postobligatoria 
	230

	Programa de Cualificación Profesional Inicial
	20

	Educación de adultos 
	152

	TOTAL.....................................
	3595
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